
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 私部郡津線(無名橋2)他2橋橋梁補修設計業務委託

2. 場　　　所 交野市私部6丁目地内他

3. 期　　　間 令和2年12月23日から令和3年3月31日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和2年12月18日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ￥１２，３６４，０００円（消費税を含む）

8. 最低制限価格 　　－

9. 契約の相手方 明治コンサルタント株式会社大阪支店

10.契約金額 ￥９，３３９，０００円（消費税を含む）

11.契約日 令和2年12月22日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

東日設計コンサルタント株式会社関西支店 大阪市浪速区戎本町1-9-21-501 12,800,000 円

株式会社アーバンパイオニア設計 大阪市北区末広町3-3 12,000,000 円

明治コンサルタント株式会社大阪支店 池田市呉服町10-14 8,490,000 円 落札

株式会社バウエンジニアリング 大阪市中央区北浜東4-33 9,656,000 円

入札金額
（消費税を除く）

直接人件費　　　　　　　　　　　　　直接経費
　計画準備・・・・・・・・・１式　　　調査試験費・・・・・１式
　既存資料収集整理及び　　　　　　　　旅費交通費・・・・・１式
　　現地踏査・・・・・・・・１式　　  電子成果品作成費・・１式
　現地調査・・・・・・・・・１式
　橋梁補修詳細設計・・・・・１式
　報告書作成・・・・・・・・１式
　打合せ協議・・・・・・・・１式


